CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS 

Código items de P 
Descripción ítems de compras 

compras 

40101701 Aires acondicionados 

Cuenta ; 
P - Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 
resupuestaria 

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 2,363,000.00 

Total 2,363,000.00 

El monto de : **Dos millones trescientos sesenta y tres mil con 00/100 (2,363,000.00) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http:/api- T J 
sigef hacienda.gob.do/servicios/generallreporte/publico/RP175941059921 089KmKb7vdPDTJyE E‘ :’ 
P354HGxq7